２０１８年１月５日

連盟会員、賛助会員 各位

２０１８年度「学科講習会｣開催要項

関西ゴルフ練習場連盟

                           理事長 北野 友之

                         競技委員長 吉田 智行

  2018年度「学科講習会」を下記に通り開催致します。

受講を希望される方は練習場名、氏名記名の上連盟事務局にＦＡＸ願います。

尚、ＦＡＸできない場合はＴＥＬ，メールで連絡お願い致します。

会場に余裕がありますので、是非ご参加下さい。

記

１．対 象 者：全日本ゴルフ練習場連盟会員、賛助会員

２．日   時：2018年２月 9日（金）

                     受   付          ９：００

           北野 理事長挨拶       ９：２５ ～  ９：３０

                   講 義           ９：３０ ～ １３：３０（３講座）

           ＪＧＲＡ横山会長挨拶 １３：３０

３．会   場：ホテル阪急エキスポパーク 本館２Ｆ 星雲の間

                大阪府吹田市千里万博公園１－５  ℡ ０６－６８７８－３４０７

４. 第 1講座：９：３０～１０：３０

演題「私のインドア一筋３０年～病院式治療レッスン」

       ＪＧＣ代表 田中 久夫 様

      ・レッスン２万人以上の実績、現会員数９，８００人

第２講座：１０：４０～１１：４０

    演題「自分の魅力を最大限引き出すには」

       ＪＷＡ認定健康ウォーキング指導士 山口 マユウ 様

       （２０１１年日本ミセスグランプリ優勝）

第３講座：１２：００～１３：３０

      演題「スクール収益向上対策」

（株）グリーンマーケティング 代表取締役 内田 徹 様

・ゴルフ練習場経営戦略、スクール運営の第一人者

 ＊受講料は無料です。会場は余裕がありますので複数名様参加は可能です。希望人数を

お書き下さい。是非、第３講座は参考になると思いますので第３講座のみの受講も可

能です。尚、非加盟等の方は受講料３，０００円申し受けます。

（申し込み締切日 １月３１日（水））

練習場名

出席者氏名              希望人数    名

事務局 FAX番号 ０６－６３６４－５３７０

       〃 ＴＥＬ  ０６－６３６４－３９０１

         Ｅ-mail   kgpu@gaea.ocn.ne.jp